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Formati 1 - Shpenzimet e shfryt1zimit t6 klasifikuara spas natvr1s

Pershkrimi i Elementeve

aktiviteti i shfrytdzimit

lql11it inventarin e produkteve t6 gatshme dhe prodhimit n6 proces
Puna e kryer nga njdsia ekonomike dhe e kapitalizuar
Td ardhura t6 tjera td shfrytdzimit

Ldnda e pa16 dhe materiale td konsumueshme -45,255,515
1 L5nda e par,6 dhe materiale t€ konsumueshme (Kosto mallrave te shitu@ -45,255,515

Shpenzime td personelit

2 Shpenzime tE sigurimeve shoqerore/sh€ndetsore -125,851

rdsimi i aktiveve afatgjata materiale
konsumi dhe amortizimi

Shpenzime td tjera shl

Td ardhura td tiera

, Te ardhura nga njesirc ekonomike ku ka interesa pjes6marr1se (paraqitur
veQmas te ardhurat nga njdsiid ekonomike brenda qruni

, T€ ardhura nga investimet dhe huat6 e tjera pjes6 e aktiveve afatgjata

3 lnteresa t€ arkEtueshOm dhe t6 ardhura te tjera E ngjashme (paraqitur
s rc ardhurat nga njesib ekonomike brenda

Zhvleriisimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare td mbaitura ii
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime tE ngjashme (paraqiturvegmas
shpenzimet per t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupnl

2 Shpenzime t€ tjera financiare

itimi/Humbja para tatimit

Shpenzimi itatimit mbi fitimin
1 Shpenzimi aktual itatimit mbi ftimin
2 Shpenzimi i tatim fttimit t6

e tatim fitimit td pje

Fitimi/Humbja pdr:

Pronar€t e njesise ekonomike m6md

http://cbs.iSkysoft.com/go.php?pid=3152&m=db



